
ZARZĄDZENIE NR VIII/171/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie unieważnienia ogłoszenia V otwartego konkursu ofert na zadania publiczne Miasta 
Orzesze  w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 18a ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), 
Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVII/455/21 z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie rocznego programu współpracy Miasta Orzesze z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2022 r. 

Zarządzam: 

§ 1. Unieważnić ogłoszony w dniu 23.08.2022 r. V otwarty konkurs ofert na realizację zadania 
publicznego Miasta Orzesze w 2022r., w następującym zakresie: 

1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

§ 2. Podstawą unieważnienia, o którym mowa w §1 jest okoliczność nie złożenia żadnej oferty. 

§ 3. Informację o unieważnieniu V otwartego konkursu ofert Urząd Miejski Orzesze podaje 
do publicznej wiadomości w sposób określony w art. 13 ust. 3. ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.). 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu ds. Współpracy ze 
Stowarzyszeniami, Przeciwdziałania Uzależnieniom oraz Zarządzania Kryzysowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 50B633F2-1FD0-45F4-A634-8329230F8DE3. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


